МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

 ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36

П Р И К А З

27.08.2024г.                                                                                  № 313 - В

г.Краснодар

О назначении ответственных исполнителей в МАОУ Екатерининской

гимназии № 36

С целью организации работы с учащимися, подготовкой гимназии к

проведению ЕГЭ и ГИА в 2024/2025 учебном году приказываю:

1. Назначить Максимову Галину Михайловну, заместителя директора,

ответственным за наполнение и работу в модуле «Внеурочная занятость»

автоматизированной информационной системы «Сетевой город.

Образование» обучающихся МАОУ Екатерининской гимназии № 36.

2. Назначить Маслову Ларису Валерьевну, заместителя директора

исполнителем по работе с электронной базой данных неработающего

населения МАОУ Екатерининской гимназии № 36.

3. Назначить Маслову Ларису Валерьевну, заместителя директора,

администратором ЕГЭ в МАОУ Екатерининской гимназии № 36 в

2024/2025 учебном году.

4. Назначить Маслову Ларису Валерьевну, заместителя директора,

администратором электронного мониторинга КПМО в МАОУ

Екатерининской гимназии № 36 в 2024/2025 учебном году.

5. Назначить Романенко Ирину Александровну, заместителя директора по

учебно-методической работе, ответственной за подготовку и проведение

ГИА – 9 в 2024/2025 учебном году.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36        Давыдова Н.Н.

С приказом ознакомлен:

Романенко И.А.

Маслова Л.В.

Максимова Г.М.

		2024-09-20T13:48:37+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа